Проект

подготовлен отделом
социально-экономического
прогнозирования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 01.08.2018 № 5852
«Об утверждении порядка
разработки и корректировки
прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
городской округ город Сургут
на долгосрочный период»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.08.2018 № 5852
«Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на долгосрочный период» изменения:
1.1 Заменить в постановлении и приложении к постановлению слова «управление экономики и стратегического планирования» в соответствующих падежах на слова «отдел социально-экономического прогнозирования»
в соответствующих падежах.
1.2. Дополнить раздел IV. «Этапы разработки долгосрочного прогноза» приложения к постановлению следующим пунктом:
«6. Уполномоченный	 орган, в течение 10 дней со дня утверждения прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на долгосрочный период или внесения в него изменений направляет
в Министерство экономического развития Российской Федерации уведомление
с использованием общедоступного информационного ресурса стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подготовленное в соответствии с требованиями к форме уведомления об утверждении (одобрении) документа стратегического планирования или внесение в него изменений, порядком ее заполнения и представления, утвержденными приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 11.11.2015
№ 831».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_7]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Бергер Ольга Сергеевна
тел. (3462) 522104